
 
Odpov ěď na dotazy dodavatele 
 
Dotaz: 
V zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky je v technických podmínkách, část 
č. 3 – Plicní ventilátory, odst. c), ventilátor pro Neurologickou kliniku , požadavek 
zadavatele na displej s dotykovým ovládáním. 
 
Umožní zadavatel nabídnout přístroj s displejem zobrazujícím všechny požadované 
parametry, jehož ovládání je systémem „Vyber – nastav – Potvr ď“  pomocí čtyř tlačítek, 
což představuje klinicky nevýznamný rozdíl od arbitrárního zadání, který nepředstavuje 
relevantní odchylku od medicínského účelu přístroje? 
 
Odpověď: 
Ne, z důvodu podstatně vyššího uživatelského komfortu zadavatel trvá na požadavku na 
displej s dotykovým ovládáním. 
 
 
Dotaz: 
V zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky je v technických podmínkách, část 
č. 4 – Monitory vitálních funkcí uveden požadavek zadavatele na základní vybyvení – 12 
svodů EKG, přičemž v odstavci – měření a zobrazení, je požadavek – EKG křivka, možnost 
použití 3 nebo 5 svodových kabelů. 
 
Požaduje zadavatel EKG 3 – 5 nebo 12 svodové EKG? 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje 12 svodové EKG (monitor vitálních funkcí musí umět zobrazit 12 
svodové EKG), v rámci dodávky vyhoví jako příslušenství 3 nebo 5 svodový kabel EKG. 
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